

Nuorten Vaikuttajaryhmän kokous 9.3.2022, Kaupungintalon kahvio klo 16.00

Paikalla:

Pere Oskari pj.

Salo Anna vpj.

Anttila Janika siht.

Dahlin Vanessa

Hämäläinen Remy

Kaunisto Ella

Korkeaoja Tuure

Kuhlman Simo

Ranta Erko

~~Ronkainen Roosamaria~~

Virta Eerika

Lisäksi:

Hilla Pärssinen, nuorisotyöntekijä

Elina Heinilä, vapaa-aikapäällikkö

1. Kokouksen avaus: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.18

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen pöytäkirjan tarkastajat: Tarkastajina toimii Remy Hämäläinen ja Tuure Korkeaoja

4. Lasten- ja nuorten asiantuntijaryhmä, SataNuva:

Osallistujat kertovat kuulumiset

Lasten- ja nuorten asiantuntija ryhmä kertoi kuulumiset. Satanuvan kuulumiset kerrottiin. Nuvalla ei kommentoitavaa tai kysyttävää.

5. Kesälehteen nuorisohjaajan, pj:n ja vpj:n: Asianomaisilla ohjeistukset, onko ryhmällä ideoita juttujen pohjaksi.

Anna Salo ja Oskari Pere kertoi asiasta ja kysyi asiasta mielipiteitä. Keskusteltiin asiasta Oskari Pere ja Anna Salo lupasivat hoitaa asian.

6. Skeittiparkin avajaiset:

Ohjelmarunko, markkinointi, vastuut, tarrat ja mahdolliset yhteistyötahot.

Puhuttiin siirtyisikö tapahtuma torstai 19.5 yhdistettynä toiseen tapahtumaan. Päädyimme yhdistämään tapahtumat ja tekemään yhteistyötä. Keskusteltiin kauanko tapahtuma kestäisi ja mitä järjestäisimme. Skeittiparkki tarroja tilataan tapahtumaan 300 kappaletta. Kellon ajaksi ehdotettiin 16-20. Jatketaan asiaa seuraavassa kokouksessa.

7. Muut asiat:

Raumlaiset järjestämässä kesällä kolmen kerran höntsäfutista/lentistä joiden päätteeksi tehtäisiin retki ytyteriin 29.6. innostusta lähteä mukaan?

Keskusteltiin asiasta ja kysyttiin, onko halukkaita lähtemään mukaan. Nuoret kysyivät asiasta ja oli muutamia kiinnostuneita lähtemään mukaan.

Esittelyt someen 1/vk, jokainen kirjoittaa pienen esittelyn itsestään vastaten kysymyksiin kuka olet ja miksi olet mukana vaikuttajaryhmässä. Vastaukset ja kuvat julkaistaan vaikuttajaryhmän someissa eli alaikäiset pyytävät luvat huoltajilta kuvien julkaisuun.

Somevastaavat hoitavat esittelyt instagramiin ja muille alustoille

Mopomiitti: Asian tiimoilta voisi järjestää yhteisen palaverin innokkaiden kesken, jossa sovitaan käytännön asioista.

Perustettiin työryhmä, johon kuuluu Janika Anttila, Simo Kuhlman ja Erkko Ranta. Asiaa laitetaan vapaa-ajalla nuorisotiloilla eteenpäin.

Mikä vituttaa-illan järjestäminen syksyille.

Keskusteltiin miten tapahtuma järjestettäisiin ja missä. Nuvalla oli halukkuutta lähteä asiaan mukaan ja asiaa alettaisiin laittaa eteenpäin.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.16

A stylized handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Tuure Korkeaoja

A handwritten signature in blue ink, featuring a large vertical stroke on the left and a more complex, cursive script to the right.

Remy Hämäläinen